
 

Wydarzenia  
Partnerstwa Na Transgranicznym 
Rynku Pracy Polski i Słowacji 
„POPRAD-DUNAJEC” 
Poniżej przeczytają Państwo o wydarzeniach Partnerstwa Na Transgranicznym 

Rynku Pracy Polski i Słowacji „POPRAD-DUNAJEC” z przełomu roku 2022/2023. 

Zapraszamy do czytania i oglądania. 

Dziękujemy za wspólne inicjatywy i zachęcamy do dzielenia się z nami swoimi 

przedsięwzięciami związanymi ze współpracą z naszym słowackim sąsiadem. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, 

Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu 
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SEMINARIUM NA TEMAT TRANSGRANICZNEJ WSPÓŁPRACY EURES 
Z PRACODAWCAMI 

13.09.2022 r. na zaproszenie Głównego Urzędu Pracy, Spraw Socjalnych i Rodziny 

w Bratysławie, przedstawiciele Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, Zespołu 

Zamiejscowego w Nowym Sączu uczestniczyli w seminarium nt. transgranicznej 

współpracy Europejskich Służb Zatrudnienia (w skrócie EURES) z pracodawcami. 

Dokonano wzajemnej wymiany doświadczeń i omówiono rozwój współpracy 

z pracodawcami w regionie przygranicznym Polski i Słowacji. 
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XXIV POSIEDZENIE POLSKO-SŁOWACKIEJ KOMISJI 
MIĘDZYRZĄDOWEJ DS. WSPÓŁPRACY TRANSGRANICZNEJ 

W dniach 27-28.10.2022 r. w Pezinok koło Bratysławy odbyło się XXIV Posiedzenie 

Polsko-Słowackiej Komisji Międzyrządowej ds. Współpracy Transgranicznej. 

Ze strony polskiej Komisji przewodniczył Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw 

Wewnętrznych i Administracji a ze strony słowackiej Sekretarz Stanu w Ministerstwie 

Spraw Wewnętrznych Republiki Słowackiej. Posiedzenia Komisji odbywają się 

naprzemiennie w Polsce i na Słowacji. Z każdego posiedzenia sporządzany jest 

Protokół podpisany przez Współprzewodniczących. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie kieruje pracami grupy roboczej ds. pracy 
i polityki społecznej Polsko-Słowackiej Komisji Międzyrządowej 
ds. Współpracy Transgranicznej. 
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„NOWE PERSPEKTYWY WSPÓŁPRACY NA TRANSGRANICZNYM 
RYNKU PRACY POLSKI I SŁOWACJI” 

W Nowym Sączu 24.11.2022 r. polskie i słowackie instytucje rozmawiały 

o problemach i wyzwaniach polsko-słowackiego pogranicza. Omówiono nie tylko 

prawne aspekty prowadzenia działalności gospodarczej na Słowacji, ale także 

podzielono się doświadczeniami prowadzenia biznesu w praktyce. Eksperci odnieśli 

się do tematu kształcenia dla potrzeb współczesnego rynku pracy oraz możliwości 

finansowania projektów w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
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OGÓLNE FORUM PARTNERÓW PARTNERSTWA NA 
TRANSGRANICZNYM RYNKU PRACY POLSKI I SŁOWACJI „POPRAD-
DUNAJEC” 

24.11.2022 r. obecni na Ogólnym Forum Partnerów członkowie Partnerstwa Na 

Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji „POPRAD-DUNAJEC” dokonali 

wyboru nowego przewodniczącego Partnerstwa po stronie słowackiej, którym została 

Anna Lazorčáková – Dyrektor Urzędu Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej 

Lubowni. Na funkcję nowego Koordynatora obszaru Mobilność zawodowa na 

Transgranicznym Rynku Pracy po stronie słowackiej powołano Kierownika 

Departamentu Służb Zatrudniania Urzędu Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej 

Lubowni - Mirolsava Redaja. 
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BADANIE ANKIETOWE WŚRÓD CZŁONKÓW PARTNERSTWA NA 
TRANSGRANICZNYM RYNKU PRACY POLSKI I SŁOWACJI „POPRAD-
DUNAJEC” 

W I kwartale br. dokonaliśmy badania ankietowego wśród członków Partnerstwa, 

dzięki któremu dowiedzieliśmy się jak oceniają Państwo funkcjonowanie Partnerstwa 

Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji „POPRAD-DUNAJEC” oraz jaka 

tematyka Państwa zdaniem powinna zostać poruszana na konferencjach 

organizowanych w przyszłości. 
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SPOTKANIE KOORDYNACYJNE DLA DORADCÓW SZKOLNYCH I 
ZAWODOWYCH W FIRMIE ZASTROVA A.S. NA SŁOWACJI 

29 marca 2023 r. w Spiskiej Starej Wsi na Słowacji odbyło się kolejne już spotkanie 

koordynacyjne z cyklu „Myśl jak pracodawca – poznaj kompetencje cenione na rynku 

pracy". Tym razem Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, instytucja Województwa 

Małopolskiego nawiązał  współpracę ze słowacką firmą ZASTROVA, a.s., która 

posiada wieloletnie doświadczenie w produkcji elementów spawanych do 

samochodów ciężarowych i osobowych. Istotą spotkania koordynacyjnego 

połączonego z wizytą studyjną było przekazanie istotnych informacji o aktualnych 

wymaganiach kwalifikacyjnych i kompetencyjnych na przygranicznym rynku pracy, 

a także promowanie kształcenia branżowego. 



Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, Plac Na Stawach 1, 30-107 Kraków, 

tel. 12 428 78 70, faks 12 422 97 85, kancelaria@wup-krakow.pl, www.wup-krakow.pl 

Kontakt: 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie 

Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu 

ul. Nawojowska 4, 33-300 Nowy Sącz 

tel. + 48 18 448 94 90 

klaudia.turek@wup-krakow.pl 

www.wup-krakow.pl 

mailto:kancelaria@wup-krakow.pl
http://www.wup-krakow.pl/
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